
 
 

Mötets namn Ledarmöte 
Författare Monica Svensson/Anna Svanberg 

  
Datum 2015-10-20 

Tid 19:00-20:30  
Ort/Plats Klubbhuset Mossen 

  
Deltagare Enligt Närvarolista 

 
Protokoll  
 

1 Mötets öppnande 

Lotta Salomonsson förklarade mötet öppnat 
 

2 Övergripande information 

 KOMMANDE UTBILDNINGAR 

2015 

 COACHANDE FÖRÄLDRASKAP 30 NOV – Minst två föräldrar från varje lag från 

årskull 03-08. Info inför anmälan kommer från kansliet.  

Info om kursen finns här:  

www.stff.se/utbildning-och-utveckling/foreningsutveckling/rent-spel/vett-etikett/  
 

2016 

 C-DIPLOM vecka 5 + vecka 10 – Info inför anmälan kommer från kansliet. 

 DOMARKURS FORTSÄTTNING mars – Info kommer från domaransvarig Metin 

Gürbüz. Intresse för Domarkurs Grund och frågor/synpunkter om domare mailas  

till domaransvarig@skogas-trangsundsff.com 

 INTRESSE FÖR HLR-UTBILDNING? – 3 närvarande ledare intresserade, vi  

behöver fler om vi ska hålla kursen i klubbens regi. Intresse mailas till kansliet.  
 

 TRÄNINGSTIDER UNDER VINTERSÄSONG 

Genomgång av utskickat mail om vinterns träningstider. (Bokningsbesked delades ut  

i slutet på mötet och vi kommer att komplettera hemsidan med Huges journummer för 

ev. problem med larm etc.)  

Vi har liksom tidigare fått huvuddelen av tiderna i mindre gymnastiksalar i Mörtvik- och 

Sjötorpsskolan. Ett par tider den större Trångsundsskolan. Viktigt att boka av tider som 

inte kommer att användas!  

Ett par lag har bett om byte av tider, ett justerat schema kommer därför att mailas ut 

tillsammans med sammanfattning av lediga tider.  
 

 MEDLEMSAVGIFT FÖR LEDARE 

Avi för årets medlemsavgift på 100 kr kommer att skickas ut under oktober.  

Medlemskap medför rösträtt på årsmöte. För att undanta ledare från medlemsavgift 

behövs en ändring av våra stadgar.  

 

 ÅRSMÖTE 24 FEB 2016 KL 19.00-20.30  

Sista dag för inlämnande av motioner till årsmötet är 10 feb 2016. 

  

http://www.stff.se/utbildning-och-utveckling/foreningsutveckling/rent-spel/vett-etikett/
mailto:domaransvarig@skogas-trangsundsff.com


 
 

3 Aktuell information från arbetsgrupper 

 CAFÉ- OCH KLUBBHUSGRUPPEN, Camilla Gustafsson presenterar 

Mossens café är nu stängt för vintern. Lag som önskar hålla öppet vid träningsmatcher 

etc. kontaktar cafégruppen på cafe@skogas-trangsundsff.com 

 

 EVENTGRUPPEN, Anna Fredricsson presenterar 

 UPPSKATTAD PROVA-PÅ-CUP 3 OKT– Planering för nästa Cup pågår 
 

 LEDARAVSLUTNING 28 NOV – Håll utkik efter kallelse från Sportnik  
 

 INTRESSE FÖR LANDSLAGETS FOTBOLLSSKOLA 2016? – Lag som vill arrangera 

Landslagets fotbollsskola som en sommarcamp 2016 anmäler intresse till kansliet. 

Mer info finns på www.stff.se/utbildning-och-utveckling/landslagets-fotbollskola/ 

 

Fler personer efterfrågas till gruppen, anmälan görs till Anna Fredricsson. 

 

 FOTBOLLSGRUPPEN, Anna Svanberg presenterar 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015 OCH PLAN 2016 UTSKICKAD TILL LAGLEDARE 

Vi behöver era svar SENAST 15 NOV. 
 

 AVSTÄMNINGSMÖTEN 22 NOV INFÖR ANMÄLAN TILL SANKTAN 2016 – Kallelser 

kommer. 

 

 KOMMUNIKATIONSGRUPPEN, Lotta Salomonsson presenterar 

 ÖVERSYN AV ROLLER I SPORTNIK PÅGÅR – Info om vad som gäller och hur  

rollerna ska användas kommer att mailas ut. Fortsätt att hålla era ledarlistor 

uppdaterade i Sportnik. 

 

 MATERIELGRUPPEN, Eva Borg presenterar 

 MATERIELINVENTERING – Kommer att göras under november 
 

 UTFASNING AV PERSONLIGA TRÖJOR – Lag som behöver byta flera tröjor i laget  

kontaktar kansliet. 
 

 TILLÄGG I KLUBBPROFILEN: 

 SUPPORTERTRÖJA 

 TRÖJA MED VÅRA LEDSTJÄRNOR 

 KORT OCH LÅNG MÅLVAKTSBYXA 

 PANNBAND (KAN KÖPAS MED NAMN VID GRUPPBESTÄLLNING) 
 

Vi undersöker om det även går att beställa namn på mössa och mailar ut info om  

hur lagen kommer åt webshop hos Intersport. 

 

4 Vi är Skogås-Trångsunds FF 

Förra året hade vi workshops om våra ledstjärnor, riktlinjer och målsättning.  

I år vill vi följa upp med dialog om vår verksamhetsmodell och planerar detta i samband  

med vår ledaravslutning 28 nov. Kallelse kommer via Sportnik. 

  

mailto:cafe@skogas-trangsundsff.com
http://www.stff.se/utbildning-och-utveckling/landslagets-fotbollskola/


 
 

PROCESS OCH TIDPLAN 
 

 
 

 

5 Övrigt 

 Lotta informerade om Stockholms Fotbollsförbunds möte Förberedande representantskap  

13 oktober. Mötet hölls för första gången i år som förberedelse  

för Representantskapsmötet, (dvs, förbundets årsmöte som hålls i november), och 

genomfördes i form av gruppdiskussioner som sedan redovisades.  

Sammanfattning av gruppdiskussionerna finns här:  
www.stff.se/arkiv/2015/10/sammanfattning-av-diskussioner-vid-formotet-till-repskapet/ 

 

 Lagen delade med sig av framgångar och glädjeämnen under året : 
 Straffar efter varje match i Sanktan som ett roligt inslag, dessutom bra träning inför 

kommande straffläggningar i cuper. 

 Tjejläger F10-F12, 56 st deltagare i år.  

 F01/02 inspirationsträning på Tele2Area. 

 Medaljer och ett par nya pokaler till klubbhuset. 

 Fotboll är glädje. Se klipp från ett lag från Katalonien (L’equip petit) 

https://vimeo.com/25397042 

 

 

6 Mötets avslutande 

Lotta förklarade mötet avslutat. 

https://vimeo.com/25397042

